
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 28-12-2016 № 4621-п 

 
Об отмене постановления Брянской 
городской администрации от 20.12.2016 
№ 4454-п «О внесении изменения в 
постановление Брянской городской 
администрации от 25.12.2015 № 4398-п   
«О ценах на содержание жилых 
помещений для населения,  
проживающего в общежитиях и 
многоквартирных домах, ранее имеющих 
статус общежитий, обслуживаемых МУП 
«Жилспецсервис» города Брянска»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

           1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 20.12.2016 № 4454-п «О внесении изменения в 

постановление   Брянской    городской    администрации    от      25.12.2015  

№ 4398-п «О ценах на содержание жилых помещений для населения,  

проживающего в общежитиях и многоквартирных домах, ранее имеющих  

 



 

 

2
 

статус общежитий, обслуживаемых МУП «Жилспецсервис» города 

Брянска».               

        2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2017 года. 

             3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет.        

 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров    
   
   
      
      
   

 


